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BIULETYN  NIEDZIELNY 

5 marca 2017 - I Niedziela Wielkiego Postu 

MSZE ŚW. NIEDZIELNE: 8:00am, 10:00am, 12:15pm, 
4:00pm, 8:00pm 
MSZE ŚW. W TYGODNIU: codziennie 8:00am, w każdą 
środę i piątek o 7:30pm, w Pierwszy Czwartek miesiąca                   
o 7:30pm, w Pierwszą Sobotę miesiąca o 6:30pm. 
NABOŻEŃSTWA: 
• Nabożeństwo ku czci św. Józefa - środa, po Mszy o 8:00am 
• Nowennna do MB Nieustającej Pomocy - środa, 7:30pm 
• Godzinki do NMP - niedziela, 7:30am 
• Adoracja w Godzinie Miłosierdzia: piątek i niedziela                      

- 3:00pm 
• Pierwszy Czwartek miesiąca i namaszczenie olejami                     
św. Charbela - 6:30pm 

• Pierwszy Piątek miesiąca: nabożeństwo pokutne - 6:30pm                           
i nabożeństwo uwielbienia z prośbą o uzdrowienie po Mszy 
św. o 7:30pm 

• Pierwsza Sobota miesiąca z procesją światła - 6:30pm 

BIURO PARAFIALNE CZYNNE:  
Poniedziałek, wtorek, czwartek: od 9:00am do 1:00pm oraz               
od 2:00pm do 5:00pm. Środa i piątek: od 9:00am do 1:00pm 
oraz od 2:00pm do 7:30pm. W soboty i niedziele biuro jest 
nieczynne. 

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO: w II niedzielę 
miesiąca podczas Mszy św. o godz. 10:00am i IV niedzielę 
miesiąca podczas Mszy św. o godz. 12:15pm. Chrzest dziecka 
prosimy zgłosić przynajmniej miesiąc wcześniej. Katecheza 
przedchrzcielna w pierwszą sobotę miesiąca o godz. 5:00pm             
w sali pod kościołem. 

SAKRAMENT POKUTY I POJEDNANIA: każda sobota 
od 4:00pm do 5:00pm oraz 30 minut przed każdą Mszą św. 

DUSZPASTERSTWO CHORYCH: w każdy Pierwszy               
Piątek miesiąca odwiedzamy z posługą sakramentalną 
chorych parafian w domach oraz na każde wezwanie. 

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA: prosimy zgłaszać 
przynajmniej sześć miesięcy przed planowaną datą ślubu. 

W Środę Popielcową cały Kościół rozpoczął święty okres pokuty               
i nawrócenia, który ma przygotować nas do głębokiego przeżycia 
Misterium Paschalnego – męki, śmierci i zmartwychwstania Chrystusa. 
Jezus zachęca nas w swojej Ewangelii, abyśmy to czynili  opierając się 
na trzech filarach: modlitwie, jałmużnie i poście. To one pozwalają 
nam rozpoznawać i zrywać maski, za którymi kryjemy się przed 
Bogiem, drugim człowiekiem, a nawet przed samym sobą. 

Liturgia Wielkiego Postu pomaga nam się wyciszyć, milkną radosne śpiewy Chwała na wysokości i Alleluja, w zamian, 
po komunii pojawia się święty czas milczenia. Kościół zachęca nas także, aby zaczerpnąć z ducha i bogactwa 
liturgicznego Kościoła. Dlatego też, przez wszystkie niedziele Wielkiego Postu, w miejsce Credo, będziemy 
odmawiać wyznanie wiary ułożone w czasach apostolskich, tzw. Wierzę Pacierzowe.  
Papież Banedykt XVI przypomniał nam naukę Soboru Watykańskiego II, o tym, że łacina wciąż jest językiem Liturgii 
Kościoła. Niestety w praktyce całkowicie o tym zapomniano. Chcemy więc w tym świętym czasie, choć trochę 
zaczerpnąć z tego skarbca, śpiewając po łacinie części stałe i pieśń na błogosławieństwo. 
Podczas naszych niedzielnych katechez dla dorosłych o 5:00pm, stosując metodę Lectio Divina, rozważać będziemy 
Słowo Boże.  
Zapraszam wszystkich, szczególnie rodziny z dziećmi, do regularnego udziału w nabożeństwach pasyjnych Drogi 
Krzyżowej i Gorzkich Żali, które są najlepszym sposobem owocnego przeżywania tych świętych dni. Zarezerwujmy 
też sobie czas na Rekolekcje Wielkopostne, które odbędą się w dniach od 24 do 29 marca, a poprowadzi je ks. Dominik 
Chmielewski SDB. 
Niech Maryja, Matka Miłosierdzia, pomaga nam wytrwać w naszych dobrych postanowieniach wielkopostnych.   

ks. Andrzej Totzke SChr, proboszcz 



WIELKI POST 
Środa Popielcowa: 
  godz. 8:00am 
  godz. 10:00am 
  godz. 7:30pm 
Droga Krzyżowa:  
piątek - godz. 3:00pm 
      - godz. 7:30pm 
Gorzkie Żale:  
niedziela - godz. 3:30pm 

DROGĘ KRZYŻOWĄ  
w piątki, 7:30pm, przygotowują: 

10 marca  - Róże Różańcowe 
17 marca  - Wspólnota Rodziny Trójcy Świętej 
24 marca  - Rekolekcjonista 
31 marca  - Bierzmowani 
7 kwietnia  - Dzieci 
14 kwietnia - Wielki Piątek 

Księża chrystusowcy zapraszają do wzięcia udziału                                                        
w rekolekcjach internetowych dla Polonii zatytułowanych 
„Ziemia Obiecana”, które odbędą się podczas Wielkiego 
Postu 2017 na kanale YouTube: chrystusowcy.us. Trzy razy                         
w tygodniu – w niedziele, wtorki i środy – publikowane 
będą około pięciominutowe odcinki poruszające 
rzeczywistość życia wiarą w Boga na emigracji. 

KIERMASZ KSIĄŻKI - ŚWIĘTO DLA CZYTELNIKÓW 
Dzisiaj od godz. 8:00am do 3:00pm 

będzie można nabyć książki w 
okazyjnych cenach. Książki dla 
wszystkich - albumy, poradniki, 

powieści, bajki dla dzieci. Każdy znajdzie coś dla siebie. 
Serdecznie zapraszamy! Księgarnia Ex Libris 

FESTIWAL ZUP 
W ostatnią niedzielę, 29 lutego, zorganizowany był                        
w naszej parafii Drugi Festiwal Zup, w którym brało udział 
21 grup i osób prywatnych.  
Po podliczeniu głosowania na najlepszą zupę ogłaszamy 10 

pierwszych zup wybranych przez 
uczestników głosowania: 
  1. Zupa toskańska - Dzieci Pana Boga  
  2. Barszcz ukraiński - Lajkonik 
  3. Wypasiony ziemniak - Rodziny 
 Trójcy  Świętej 
  4. Zupa grzybowa - Chór 
  5. Zupa jogurtowa - Szkoła Polska 
  6. Krupnik - Seniorzy 
  7. Rosół - Koło Żywego Różańca 
  8. Zupa strogonow - Duc in Altum 
  9. Zupa rybna - p. Bastrzyk - parafianin 
10. Zupa Mainstrene - Rada parafialna  

REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE 
„Zwycięstwo przyjdzie przez Maryję” 
prowadzi ks. Dominik Chmielewski, 

salezjanin. 
Piątek, 24 marca, rozpoczęcie Rekolekcji 
3:00pm - Droga Krzyżowa 
6:30pm - Nabożeństwo Pokutne - 
przygotowanie do spowiedzi 

7:30pm - Droga Krzyżowa i Msza św. z nauką 
rekolekcyjną 
 

Sobota, 25 marca 
6:30pm - Msza św. z nauką rekolekcyjną 
7:30pm - Oratorium „Miłość ponad wszystko” 
 

Niedziela, 26 marca 
8:00am, 10:30am, 1:00pm, 4:00pm i 8:00pm - Msze św.  
 z nauką 
3:30pm - Gorzkie Żale z nauką pasyjną 
Nauka dla młodych - po Mszy św. o godz. 8:00pm 
  

Poniedziałek, 27 marca 
10:00am - Msza św. z nauką rekolekcyjną 
  7:30pm - Msza św. z nauką rekolekcyjną 
Po Mszy św. nabożeństwo uwielbienia z prośbą                              
o uzdrowienie 
 

Wtorek, 28 marca  
10:00am - Msza św. z nauką rekolekcyjną. 
  7:30pm - Msza św. z nauką rekolekcyjną 
 

 

Środa, 29 marca, zakończenie rekolekcji 
10:00am - Msza św. z nauką rekolekcyjną 
  7:30pm - Msza św. z nauką rekolekcyjną 

ORATORIUM O BOŻYM MIŁOSIERDZIU 
„Miłość ponad wszystko” 

W sobotę, 25 marca, 
zapraszamy wszystkich  
do  wspólnej modlitwy  

przebłagalnej  
i wynagradzającej za grzechy 

nasze i całego świata.   
W Oratorium udział wezmą: 
Chór im. św. Jana Pawla II  

z    Sanktuarium Miłosierdzia Bożego  w  Lombard  
prowadzony przez  organistę  Zbigniewa  Blicharza, Zespół 

Smyczkowy „STUDIO5” pod kierunkiem  Bogdana 
Tomalskiego oraz zaproszeni instrumentaliści. 

Kompozytorem Oratorium jest Piotr Palka, tekstem są słowa 
zaczerpnięte głównie z Dzienniczka św. Faustyny.  

Modlitwa  przebłagalna  i wynagradzająca rozpocznie się 
Mszą św. o godz 6:30pm. 



VIII Niedziela Zwykła, 26 lutego: 
$5,506.00 

Fundusz remontu sali parafialnej: 
$164,968.00 

Fundusz remontu głównych drzwi 
kościoła: $66,146.20 

Wszystkim Parafianom, Przyjaciołom  
i Gościom dziękujemy za złożone ofiary. Bóg zapłać! 

GODZINA MIŁOSIERDZIA  
I ADORACJA  

NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU  
Zapraszamy i gorąco zachęcamy  

do uczestnictwa w Godzinie Miłosierdzia  
oraz adoracji Najśw. Sakramentu od godz. 

3:00pm do 7:30pm w każdy piątek i od godz. 
3:00pm do 4:00pm w każdą niedzielę. 

FILM O MIŁOŚCI W NIELUDZKICH CZASACH 
Pickwick Theatre, Park Ridge zaprasza  
na film „Wołyń” Wojtka Smarzowskiego  

od 10 do 16 marca na godz. 8:00pm  
(w sobotę 11 marca i w niedzielę 12 marca - 

dodatkowo na godz. 12:00pm i 4:00pm).  
Bilety w cenie $25 można nabyć  

w biurze parafilanym lub w zakrystii. 

II KOLEKTA 
Za tydzień, 12 marca, zebrana będzie druga 

składka na potrzebny Kościoła  
w centralnej i wschodniej Europy. Koperty 
na ten cel znajdują się w komplecie kopert 
parafialnych oraz w ławkach w kościele. 
Dziękujemy za wsparcie. Bóg zapłać!. 

25 JUBILEUSZ SZKOŁY POLSKIEJ 
Z okazji Srebrnego Jubileuszu Polskiej 

Szkoły im. Trójcy Świętej wydana będzie 
Księga Pamiątkowa, w której przedstawimy 

25-letnią historię naszej szkoły oraz  
jej osiągnięcia. Zachęcamy Państwa  

do zamieszczania listów gratulacyjnych 
oraz życzeń, które będą wyrazem dumy  

z wychowania dzieci i młodzieży w duchu 
religijnym oraz  tradycji i kulturze polskiej. Karty 

zgłoszeniowe znajdują z tyłu kościoła. Z góry dziękujemy 
za życzliwość i wsparcie. Dyrekcja i Zarząd Szkoły 

DRUGA PIELGRZYMKA  
Z OKAZJI 100 LECIA  

OBJAWIEŃ FATIMSKICH 
Portugalia, Hiszpania, Francja: 

24.08-04.08.2017 
Fatima, Lizbona, 

Porto, Braga, Santiago de Compostella, 
Burgos, Lourdes, Saragossa, Montserrat, 
Costa Brava, Barcelona, Toledo, Madryt. 

Koszt Pielgrzymki: $2,550. Kontakt: 
Czarek 630 292 3332, lub parafia Św. 

Trójcy 773 489 4140, pełny program na 
stronie ww.trojcowo.com.  

„IDŹCIE DO JÓZEFA" - ON WAM POMOŻE 
Wspólnota Jezus z nami zaprasza do udziału w trwającym 
już 30 dniowym nabożeństwie ku czci św. Józefa. Dołącz 

swoje intencje i modlitwę, a w miarę możliwości post  
i jałmużnę. Nabożeństwo trwa do 19 marca włącznie. 

Intencje i jałmużnę można złożyć na ołtarzu św. Józefa.  
„Trzymajcie się mocno rąk Józefa  

i Maryi, a wtedy zobaczycie Jezusa". 

UROCZYSTOŚĆ ŚW. JÓZEFA 
 Z okazji uroczystości św. Józefa, które 
obchodzone jest w tym roku 20 marca, 

zapraszamy na nowennę przygotowującą 
do tego święta.  

 
Początek nowenny w sobotę 11 marca . 

Nowenna będzie odprawiana codziennie 
po Mszy św. o godz. 8:00am. 

Lectio Divina to „Boże 
czytanie” Biblii prowadzące  

do nowej jakości życia. 
Strategiczny kwadrans  

w niedzielę - jako praktyczna 
pomoc do słuchania  

i medytowania usłyszanej 
Ewangelii. W naszym 

kościele od pierwszej niedzieli Wielkiego Postu, od dzisiaj, 
w każdą niedzielę po Mszy św. o godz. 4:00pm będą 
wyświetlane filmiki pełniące rolę impulsów, które mają 
zapalać do medytowania z pasją nad słowami Pisma św.,  

a także ukazać jego bezpośredni związek z naszym życiem. 
Zapraszamy! 

Zapraszamy do kościoła na 5:00pm,  
na  wielkopostny cykl katechez dla dorosłych. 

LEKTORZY - 12 marca 2017 
  8:00 B. Pys, K. Miari, J. Wudarczyk 
10:00 P. Król, Z. Sacha, K. Bednarowski 
12:15 T. Wasąg. K. Jablonska, A. Bigos 
  4:00 Rycerze Miłosierdzia Bożego 
  8:00 Młodzież 



GRUPY  PRZY PARAFII 
1. Anawim - odpowiedzialna Teresa Mirabella 
2. Chór „Śpiewajmy Panu” - piątek, godz. 8:30pm. Prowadzą 

Eliza i Arkadiusz Góreccy 
3. „Dzieci Pana Boga” (Schola) - wtorek, godz. 6:15pm. 

Prowadzą ks. Krzysztof i s. Anna  
4. Dzięcięcy Biblijny Krąg Filmowy - II niedziela miesiąca, 

godz. 2:00pm, w bibliotece Szkoły Polskiej.                    
Prowadzi s. Anna  

5. Dziecięce Koła Żywego Różańca - I niedziela miesiąca, 
godz. 1:00pm. Odpowiedzialni ks. Krzysztof , Małgorzata 
Skowrońska, Agnieszka Bigos, Agnieszka Wolan 

6. Dziecięca Sekcja Szachowa - sobota, godz.1:00-3:00pm. 
Prowadzi Jan Góra 

7. Jerycho Różańcowe - I piątek miesiąca, godz. 9:00pm. 
Odpowiedzialna Danuta Grabiec 

8. Katecheza dla dorosłych - niedziela w Adwencie i Wielkim 
Poście, godz.5:00pm. Prowadzi ks. Proboszcz 

9. Koła Żywego Różańca - I sobota miesiąca, godz. 6:30pm. 
Odpowiedzialni ks. Proboszcz i Mira Radzik 

10. Kontraktorzy - odpowiedzialny Bogdan Ogórek 
11. Krąg biblijny - piątek, godz. 8:15pm.                          

Prowadzi ks. Wojciech  
12. Instytut Dziedzictwa Polskiego - 3 niedziela miesiąca -                  

po Mszy św. o godz. 4:00pm. Prowadzi Alfred Karwowski 
13. Lajkonik  

• I i II grupa reprezentacyjna - pon., godz. 6:30pm. 
Odpowiedzialna Halina Misterka 

• Mały (10-13 lat) - środa, godz. 6:30pm. Odpowiedzialna 
Małgorzata Łyda 

• Krakowiaczki i Lasowiaczki - sobota, godz. 1:00pm. 
Odpowiedzialna Małgorzata Łyd 

14.Lektorzy - odpowiedzialny ks. Krzysztof  
15.Marszałkowie - odpowiedzialny Jan Kandefer 
16. Mężczyźni św. Józefa - III sobota miesiąca, godz. 8:00am. 

Prowadzi ks. Proboszcz 
17.Ministranci - sobota godz. 1:00pm i 3:30pm.                     

Prowadzi ks. Krzysztof  
• Ministranci z rodzinami - I czwartek miesiąca, godz. 
6:30pm. 

• Ministranci - piłka nożna - poniedziałek, godz. 6:30pm.  
18. Młodzież  

• Laboratorium wiary - I i III niedziela miesiąca, po Mszy   
o godz. 12:15pm. Prowadzi ks. Krzysztof                                      

• Studencka i Starsza - niedziela, godz. 6:00pm. Prowadzi 
ks. Adam          

19. Orkiestra Dęta „Trójcowo” - niedziela, godz. 11:30am. 
Prowadzi Kazimierz Murzański 

20. Polska Szkoła im. Trójcy Świętej - sobota, godz. 9am-
1:15pm. Prezydent - ks. Proboszcz; Dyrektor - Maria Baran  

21. Polski Program Katechetyczny - niedziela, godz. 
12:00pm-1:00pm. Koordynator - s. Anna  

22. Posługa w kawiarence - odpowiedzialna Helena 
Łączyńska 

23. Rada Finansowa - Przewodniczący Jan Kandefer 
24. Rada Parafialna - Przewodniczący Robert Wasilewski 
25. Rycerze Miłosierdzia Bożego - II niedziela, godz. 3:00pm             

i IV niedziela miesiąca spotkanie formacyjne, godz. 5:00pm.  
Prowadzi ks. Adam i Danuta Grabiec. 

26. Seniorzy - III czwartek miesiąca, godz. 2:30pm.                  
Opiekunowie: ks. Wojciech i Stanisława Ochwat 

27. Stowarzyszenie Emigracji Polskiej - I środy, godz. 
6:00pm-7:00pm; sobota, godz. 12:00pm-4:00pm; niedziela, 
godz. 11:45pm. Odpowiedzialny - Andrzej Zgiet 

28. Wolontariusze - odpowiedzialna Anna Kanas 
29. Wspólnota „Jezus z Nami” - piątek, godz. 8:15pm. 

Opiekun ks. Proboszcz, Lider: Lucyna Czyszczon 
30. Wspólnoty Domowego Kościoła  
31.Wspólnota „Rodziny Trójcy Świętej” - II niedziela 

miesiąca, godz. 2:00pm. Prowadzi ks. Krzysztof  
32. Zespół młodzieżowy - niedziela, godz. 6:00pm. Prowadzi                

ks. Krzysztof  
33. Zespół „Vox Domini” - niedziela, godz. 6:00pm. Prowadzi 

Marzena Włosek 



INTENCJE MSZALNE 
 

5 marca 2017 - I Niedziela Wielkiego Postu 
  8:00 +Marek Warner i zmarli z rodziny Warner i Koniecko 
  8:00 +Józef Brzeziński 
10:00 ++Tadeusz Kaganek, Katarzyna i Chester 
 Świątkowscy i Joe Świot 
10:00 ++Katarzyna i Wawrzyniec Kozubal 
12:15 O zdrowie i światło Ducha Św. dla Aleksandry  
 i Kamila w dniu urodzin 
12:15 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski  
 dla Adama z okazji urodzin 
  4:00 +Urszula Groszek 
  8:00 +Cecylia Luba, gr. 6 
 

6 marca 2017 - Poniedziałek 
8:00 Za żywych i zmarłych parafian 
8:00 O Boże błogosławieństwo dla Mieczysława w dniu 
 urodzin 
8:00 Cecylia Lupa, gr. 7 
8:00 +Józef Brzeziński 
 

7 marca 2017 - Wtorek, św. Perpetuy i Felicyty 
8:00 Za zmarłą Józefę, Bolesława Kurzydło i Jana 
8:00 +Jan Szypuła w rocznicę śmierci 
8:00 ++Stanisław i Ludmira Smoleński 
8:00 +Cecylia Lupa, gr. 8 
 

8 marca 2017 - Środa 
8:00 +Cecylia Lupa, gr. 9 
8:00 +ks. Marian Baranowski 
8:00 ++Wacław Brzeziński w rocznicę śmierci, Irena i Józef 
 Kaczówka 
7:30 INTENCJE ZBIOROWE 
 

9 marca 2017 - Czwartek 
8:00 +Cecylia Lupa, gr. 10 
8:00 +Ojciec Błażej Karaś 
8:00 +Karol Marszalik w 2 rocznicę śmierci 
 

10 marca 2017 - Piątek 
8:00 +Cecylia Lupa, gr. 11 
8:00 +Ojciec Błażej Karaś 
7:30 +kpt. Władysław Kołaciński - „Żbik” 
 

11 marca 2017 - Sobota  
8:00 O Boże błogosławieństwo i opiekę MB dla Bożeny  
 i Zbigniewa z okazji rocznicy ślubu 
8:00 +Stanisław Będkowski 
8:00 +Cecylia Lupa, gr. 12 
 

12 marca 2017 - II Niedziela Wielkiego Postu 
  8:00 Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże 
 błogosławieństwo dla Wojciecha 
  8:00 +Cecylia Lupa, gr. 13 
10:00 +Genowefa Bosak w 20 rocznicę śmierci 
10:00 +Stanisław Tomczak 
12:15 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Beniamina 
 Wolan z okazji urodzin 
12:15 +Julian Jagielnik w 4 rocznicę śmierci 
  4:00 +Jan Piluś w 3 rocznicę śmierci 
  8:00 O zdrowie dla rodzin Rachwał i Czesak 
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